protectione Terni belli Conuentioneq; et alii omnibus iuriis remediis de defensione  
subterfugient. Hac sua sententia in seruione ad promissas omnia mediante.

### Ligesa Romerom̄ senetur.

Comparatus personatus torni officio actusq; Jeni Castren Capitan Braniell de  
versus sub Joannes Ligeza de Bobrek dum Enos Andrei Ligeza filius Janus  
mentem ei corpore exinde a Terni distibut iuriis iurisdomibusq; suis qui busuit  
proprietate et comparatio recedens huius autem iurisdoni castro Pramisli quod actu  
presentem attrect se cum successoribus bonisq; suis gratiis omnibus totatis et plenarie  
incorporeis atq; subtiliatis palam libere ac per expressum reguit. Quia ipse se acu-  
to successoribus in eius super bonis suis gratiis omnibus summisq; pecunia habebat et ha-  
bendis inservit et obligat Jeni Christophero Romer et ipsi successoribus  
summarum mille sexcentorum florens poloni moneta et numerus in Regno cumentis  
quicunque florens grossis triginta poloni computata et numerus certi res uis-  
tigium debet mutuatur. Pro pecunia hinc pro Terni tertia post Tenthim  
Secta Agnethis virginis prece ventura soluere et coram officio actusq;  
Jeni Castren Capitan Bramisli regi et in effectu reponere et relin-  
quere repositam et relietam missis ab eodem officio non expidire nec ar-  
etare velatio queritur modo impugnare. Iohannes sub ratiōne simili summa  
mille sexcentorum florens poloni per omnes Enosum Joannem Ligeza de  
Bobrek eiusq; posteris Officii Creditori seu Enos Christophero Romer eiusq;  
posterioribus non solarem summa prefata pretio p. tempore et loco supra-  
prefita ad soluendum succumbet. Tamen idem regis Enos Joanne Ligeza  
de Bobrek prefato Enodo Christophero Romer Creditori suo eiusq; posterioribus  
dat ei concedit plenaria facultatem et omnino potestatem in seruione pro-  
sentem debitorum ex his Actis Castren autem de promptu ad Acta Tenthim  
Bramisli quandocumque volunt transferre et transportare que habent portata  
tantum valabit acti per ipsum recognoscendis transportare. Cui guidim trans-  
portationi in seruione prescas modo Christophero fienda Officii regis Enos Joan-  
nes Ligeza de Bobrek se suorum successores in et super bonis suis gratiis

omnibus summisq; pecunia habebit et habens profato Enodo Christophero  
Romer ipsaq; successor non contra dictum imo cum profato cognato su-  
ceptum inservit ei obligat presentibusq; sub similis et speciali na-  
do mille sexcentorum florens poloni Christophero Romer vel  
ipsaq; successor per se aut ratiōne successore ob contractum transportō in ser-  
vicio presentis nodo Christophero fienda ad subsequi succumbet. Pro quibus quic-  
cavidi vel ratiōne modo Christophero ad soluendum succubat ac summa ipsa primitu  
soluebat et hanc existentem memoratim regis Enos sub Joannes Ligeza de Bo-  
brek vel ipsi successore ad instantem Officii Enodo Christophero Romer aut eius  
posterioris Officii presentis Castren Capitan Bramisli et ceteris receperit  
supradicto quod rendit in effectu mediam temp in primo etiam tenui tangua  
peremptio stare iuri pacie inde reducta tractabuere in seruione huius sae-  
pe facere ac omni iudicando partem debet et actiones regi ac suos successores  
ad eadem omnia obligari cum tenui primis peremptis et atque omnes con-  
sequentes ratiōne tenui temp peremptori vera infirmitate p. maiori mino.  
renuntia successorum legione infra ratiōne vel ratiōne Regnum senio militari ad munimenta  
ad hunc temp vel alioq; quibusdam dittoq; et legatoq; impedimenta non dif-  
fendo ad quietam etiam p. ratiōne Tenthim officiis Officii Castren Capitan Bramisli  
dilecti si hinc non recipiunt nullasq; mores appellatione accandit et signores p. cui-  
ando et quicqua omnia p. ratiōne simplicitate vel ratiōne euacionibus suspensi-  
vibus fatigatis. Ani p. ratiōne Tenthim bello Conuentioneq; et aliis omnibus iuriis rese-  
dit et defensio non subterfugiet. Hac sae Jeni in seruione ad promissas  
omnia mediante.